
ZARZĄDZENIE NR 21/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie  powołania pełnomocnika Wójta do realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) w związku z art. 4 1 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r., poz. 2277 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Żanetę Gorwa na pełnomocnika Wójta do realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 2. Zakres obowiązków pełnomocnika ds. realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 4/2020 Wójta Gminy Piaski z dnia 7 stycznia 2020r. w sprawie powołania 
pełnomocnika w celu realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: AA6A9970-84E1-474E-9608-687578C4DCA3. Podpisany Strona 1



Załącznik do  

zarządzenia Nr 21/2020 

Wójta Gminy Piaski  

z dnia 2 marca 2020r. 

 

 

 

Zakres obowiązków Pełnomocnika do Spraw Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

1. Prowadzenie i koordynacja realizacji zadań gminy wynikających z ustawy o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz z ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii. 

2. Nadzór nad realizacją zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i 

wydatkowaniem środków publicznych w ramach wyżej wymienionego Programu. 

3. Współpraca z realizatorami Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

4. Przygotowanie i przedkładanie Wójta Gminy Piaski: 

1) Projektu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii, 

2) Projektu planu dochodów i wydatków w zakresie realizacji Programu, 

3) Sprawozdania merytorycznego i finansowego z realizacji Programu. 

5. Przygotowanie corocznego z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii po uprzednim zbadaniu ich zgodności z 

aktualną strategią rozwiązywania problemów społecznych oraz przedstawienie projektów w/w 

programów Radzie Gminy Piaski w celu ich uchwalenia. 

6. Współpraca z dyrektorami jednostek oświatowych w zakresie prowadzenia dla dzieci i 

młodzieży profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej oraz szkoleniowej 

dotyczącej rozwiązywania problemów alkoholowych i problemów narkomanii. 

7. Współpraca z instytucjami, organizacjami pozarządowymi i osobami fizycznymi 

działającymi w sferze profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i problemów 

narkomanii. 

8. Wdrażanie i przeprowadzanie na terenie Gminy Piaski ogólnopolskich i regionalnych 

kampanii profilaktyczno – edukacyjnych w zakresie profilaktyki rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. 

9. Inicjowanie i wspieranie lokalnych inicjatyw z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów uzależnień. 

Id: AA6A9970-84E1-474E-9608-687578C4DCA3. Podpisany Strona 1




